[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 2042 / 2016.

 Senhor Presidente:

                                     Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

			- Reparo urgente de um buraco aberto  no calçamento do passeio da pista da Rod. Com. Guilherme Mamprim - sentido bairro/centro – localizado defronte a portaria do Village Sans Souci – ratificando solicitação feita através da Indicação Nº 1545/2016, de 03/06/16, ainda não atendida.

Justificativa: 		- Trata-se de um espaço/local bastante  utilizado por munícipes para caminhadas e corridas, sendo necessário estar em ordem para propiciar a segurança necessária aos usuários.

Valinhos, 12 de Agosto de  2016.

__________________________________________
Dr. Orestes Previtale Júnior
              Vereador